平成 30 年２月 26 日

各 位

会 社 名 ダ イ ヤ モ ン ド 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ    小野 有理

（コード番号 6895 東証第二部）

問合せ先   常務執行役員 ＣＦＯ  徳原 英真

（TEL 06－6302－8141）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を内定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．選任の理由

当社は、品質基本方針にかかげる「お客様要求品質第一に徹する」を受けて、お客さまにご安心を

提供する体制として、最高品質責任者（CQO（Chief Quality Officer））を選任いたしました。

２．平成 30 年４月１日付の異動

執行役員の人事異動について

氏 名 新 役 職 旧 役 職

阿部 賢一郎 執行役員 CQO 品質保証本部長 執行役員 品質保証本部長

以 上